
INFO DAY HORIZONTE EUROPA

Pilar 3: Europa Inovadora | EIC

30 de junho de 2022 | 14h00

Agenda

Receção dos participantes

Introdução e boas-vindas

Oportunidades de financiamento EIC Pathfinder, João Ribau, ANI

Sessão de Perguntas & Respostas

Oportunidades de financiamento EIC Accelerator, Cristina Gouveia, ANI

Sessão de Perguntas & Respostas

14:00

14:15

14:30

15:15

16:00

16:30

Aceleradora do IPN


