

INFO DAY HORIZONTE EUROPA

Pilar 3: Europa Inovadora | EIC

30 de junho de 2022 | 14h00

Aceleradora do IPN

Agenda

14:00	Receção dos participantes
14:15	Introdução e boas-vindas
14:30	Oportunidades de financiamento EIC Pathfinder, João Ribau, ANI
15:15	Sessão de Perguntas & Respostas
16:00	Oportunidades de financiamento EIC Accelerator, Cristina Gouveia, AN
16:30	Sessão de Perguntas & Respostas







